
（公 印 省 略） 

令和２年３月１２日 

各 位 

山口県弁護士会 

中小企業法律支援センター 

委員長 濱 田 忠 司 

無料電話相談会「新型コロナウイルス対応に関する事業者向け無料

電話相談会（１１０番）」 

実施のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の活動につきまして、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当会は、下記要領で標記電話相談会を実施いたしますので、

広報にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

実施主体 山口県弁護士会 

相 談 日 時 令和２年３月２４日（火） 

１０：００～１２：００ 

１３：００～１５：００ 

形   態 弁護士、社労士、中小企業診断士による電話相談 

受付電話番号  ０８３－９２２－８７３９（当日のみ） 

※特設電話のため、当日以外はご利用いただけませんのでご注意ください。 

実施の趣旨・目的 

 事業者は、新型コロナウイルス感染拡大により、感染可能性のある従業員

への対応等の労務関係、売上減少による資金繰り等の財務関係、キャンセル

による払戻し、従業員が感染した場合の事業停止の必要性等の事業関係に

様々な影響を受けています。 

そこで、山口県弁護士会は、新型コロナウイルス感染拡大によりお困りの

事業者の相談に対応いたします（商工会議所や商工会の相談にもお答えしま

す。）。 

なお、添付の書面にて事前予約を申し込むことができます（令和２年３月

１９日（金）午前１２時迄にＦＡＸ受信分のみ。多数の場合は架電すること

ができない場合がありますことをご容赦ください。）。 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ】 

〒７４５－００６５ 

山口県周南市原宿町２番１号 梅田ビル１階 

新開法律事務所 

 弁護士  濱 田 忠 司 

TEL：０８３４‐３１‐１５５４ 



無料電話相談会「新型コロナウイルス対応に関する事業者向け無料

電話相談会（１１０番）」 

事前予約申込書 

 

山口県弁護士会周南地区会 宛（ＦＡＸ０８３４－３１－６６３５） 

 

 

申込者 （事業者名） 

 

（担当者名） 

 

（住所、所在地） 

 

（連絡先電話番号） 

 

 

相談内容 

 

 


